tangentibus, nos in Cancellaria nostra de eo quod inde in-

veneritis sub sigillo ejusdem Scaccarii distincte et aperte, sine

dilacione, reddatis certiores, hoc breve nobis remittentes. Teste

me ipso apud Westmonasterium, xx die Junii, anno regni nostri

Anglise tricesimo, regni vero Franciae decimo septimo.

Irrotulatus termino .Sanctfe Trinitaiis, anno xxx° Kegis

primo.

Scrutatis rotulis Scaccarii prsetextu Imjusbrevis, compertum oij taxa-

est quod hospitale Beatse Marise Magdalense inter bona tern-
''""•

poralia cleri Ebor. dioec. anno regni Eegis Edwardi avi Regis nunc

xx° taxatum fuit ad xiij s. iiij d. Et anno regni Regis Edwardi

patris Regis nunc xij°,' propter destruccionem Scotorum, taxa- New taxa-

tum fuit de novo ad v s. Et non est compertum quod idem account

hospitale oneratum extitit de aliquibus quotis cum laicis. Nos of Scot:^.

autem tenorem brevis et certificacionis prsedictorum, ad requisi-

cionem magistri Johannis Crakhale, custodis hospitalis prsedicti,

tenore prsesencium duximus exemplificandum. In cujus, etc.

Teste Rege apud ^Vestmonasterium, quinto die Julii.

CXX. INQUI&ITIOX CONlEKNING THE HOSPITAL OF ST.

JOHN THE BAPTIST.

{Inqnis. 3G Edw. IH. p. 2. 2ud numbers, No. 54.)

Edwardus, Dei gracia Rex Angliae, dominus Hibernife et a.d. i."G1.

Aquit", dilecto sibi Willelmode Nessefeld Escaetori suo in Comi- ^oyai brief

-r-.! 1 T-k • • -1 1 J
to the es-

tatu Ebor., salutem. rnecipimus tibi quod per sacramentum du-ator to

proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos rei
™"'^^^"J

Veritas melius sciri poterit, diligenter inquiras si sit ad dampnum q"o<i dam-

vel praejudicium nostrum aut aliorum, si concedamus dilecto

clerico nostro David de Wollore et Johanni de Shirwode de

Ripou', quod ipsi quatuor mesuagia, unum toftum cum crofto,

unam bovatam, et triginta duas acras terrae et dimidiam, quatuor

acras et tres rodas prati et vigiuti et quinque solidatas et octo

(1) A.D. 1318-10. Seo above, p. 78.

11

242 MEMORIALS OF RIPOX.

denaratas redditus cum pertinenciis in Eipon', Bondegate,

Sharhowe, Merkyngton', Thorp', et Wallerthwaite, dare pos-

sint et assignare cuidam capellano Divina pro animabus ip-

sorum David et Johannis, ac patrum et matrum suorum, et

omnium fidelium defunctorum, in eapella sive hospitali Sancti

Johannis Baptistoe Eipon' singulis diebus celebraturo : Haben-

dum et tenendum eidem capellano et successoribus suis capel-

lanis Divina ibidem sicut prasdictum est celebraturo, juxta

ordinacionem inde faciendam imperpetuum, et si sit ad damp-
num vel praejudicium nostrum aut aliorum, tunc ad quod damp-
num et quod praejudicium nostrum, et ad quod dampnum et

quod praejudicium aliorum, et quorum, qualiter, et quo modo, et

de quo, vel de quibus, praedictamesuagia, toftum, terra, pratum,

et redditus tenentur, et per quod serviciimi, et qualiter, et quo

modo, et quantum valeant per annum in omnibus exitibus, et

quae terrae et tenementa eisdem David et Johanni remanent

ultra donaciones et assignaciones prasdictas, et de quo vel de

quibus tenentur, et quantum valeant per annum in omnibus

exitibus. Et inquisicionem inde distinct e . et aperte factam

nobis sub sigillo tuo et sigillis eoriun per quos facta fuerit sine

dilacione mittas, et hoc breve. Teste me ipso, apud ^Vest-

monasferium, xv die Augusti, anno regni nostri tricesinio

sexto.

Enqi)irv Inquisicio capta apud Ripon' coram Willelmo de Xessefeld

kLg's OS-''
Escaetore domini Regis in comitatu Ebor., die Lunae prox.

cheator. post festum Sancti Hillarii, anno regni Regis Edwardi tercii

post conquaestum tricesimo sexto, virtute brevis domini Regis

Jury. eidem Escaetori directi, per sacramentum Roberti de Brunhous,

AVillelmi le Littester, Johannis de Tanfeld, Willelmi de Scotton',

Walteri de Ledes, Johannis del Grene, Johannis Jowet, Johannis

de Morpath, Bernard! Wright, Johannis Teler, Johannis de

Thoir Merkyngton, et Roberti Byndlowe, juratorum. Qui dicunt per
c\i( encc. sacramentum suum quod non est ad dampnum nee pnpjudicium

domini Regis nee aliorum, si idem dominus Rex concedat

Davifl de dilecto clerico suo David de Wollore et Johanni de Shirwode de

anci .John Ripou', quod ipsi quatuor mesuagia, unum toftum cum crofto,

de Shir- unam bovatam, et trigintaet duas acrasterrae et dimidiam, quatuor
wode may

,
"

. ... ,

assign four acras et tres rodas prati, et vigmti et qumque solidatas et octo

etc^fi'.rir'
flenaratas redditus cum pertinenciis in Ripon', Bondegate, Shar-

diapiain. howe, Merkyugtou', et Wallerthwayt, dare possint et assignare

<-uidam capellano Divina pro animabus ipsorum David et Jo-

liaiinis, ac })airuin ct mat rum suorum, et omnium iidelium
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defimctorum, in capella sive liospitali Sancti Johannis Baptistse

Eipon' singulis diebus celebraturo ; Habendum et tenendum

eidem capellano et successoribus suis capellanis, Divina ibidem

sieut prtedictum est eelebrat(uris) juxta ordinacionem inde

faeiendam imperpetuum. Et dicunt quod unum mesuagium et Evidence

quindeeim solidatse et sex denaratae redditus in Ripon' et Bon- tenures,

degate de tenementis prcT>dictis tenentur de Archiepiscopo Ebor.